
 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE HoMoLoGAcAo 

PREGAO ELETRONICO No 05312022-PE 
Processo Administrativo N°  088/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de PublicaçSo: 14/11/2022 13:50:26 

LOTE I - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:41:41 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unjdade: QUILO Mama: HARALD Modelo: 
Descriçao: BARRA DE CHOCOLATE 1 K 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 30,28 Valor Total: 9.084,00 

cLAssIFIcAcAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 016 26.512.270/0001-75 33,65 30,28 Sim 

2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 012 29.048.310/0001-68 33,65 

3 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 088 17.328.748/0001-10 33,65  

32,37 Sim 

33,58 NSo 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 043 12.622.231/0001-16 33,65 33,65 Sim 

5 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 042 27.950.673/0001-69 33,65 33,65 Sim 

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 097 12.565.600/0001-86 33,65 33.65 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL ViElRA COSTA LTDA 025 41.250.142/0001-94 33,65 27,90 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA 018 30.892.220/0001-38 33,65 25,80 Sim 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:41:42 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: CAPRICHO 
Descriçao: BISCOITO RECHEADO 40G - CX Cl 40 PCT 
Quantidade: 390 Valor Unit.: 34.32 

Modelo: CAPRICHO 

Valor Total: 13.384,80 

 

CLAssIFICAcAo 

Num Documento 

 

Razäo Social Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 039 29.048.310/0001-68 41,87 34,32 Sim 

2 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 077 26.512.270/0001-75 41,87 37,68 Sim 

3 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 018 17.328.748/0001-10 41,87 41,00 NSo 

4 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 022 12.622.231/0001-16 41,87 41,87 Sim 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 035 12.565.600/0001-86 41,87 41,87 Sim 

6 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 074 27.950.673/0001-69 41,87 41,87 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razäo Social Num Documento Oferta InIcial Oferta Final ME 

27,00 Sim GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 089 30.892.220/0001-38 41,80 

Valor Total: 19.311,60 

Modelo: RICHESTER Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: RICHESTER 
Descricao: BOLO DE BAUNILHA COM RECHEIO DE CHOCOLATE 40G - CX Cl 15 UND 
Quantidade: 840 Valor Unit.: 22,99 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

27,10 Sim 2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 083 29.048.310/0001-68 30.85 

29,80 Sim 3 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 003 26.512.270/0001-75 30,85 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

22,80 Sim GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA 092 30.892.220/0001-38 30,83 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Sim 086 41.250.142/0001-94 23,29 9,99 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 082 41.250.14210001-94 41,87 34,00 Sim 

INABILITADOS 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:41:42 
LOTE 3 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

cLAsslFlcAcAo 

1 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 043 17.328.748/0001-10 30,85 22,99 Não 

4 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 055 27.950.673/0001-69 30,85 30,85 Sim 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 039 12.565.600/0001-86 30,85 30,85 Sim 

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 046 12.622.231/0001-16 30,85 30,85 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 056 41.250.142/0001-94 30,85 19,99 Sim 

INABILITADOS 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:41:42 
LOTE 4 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: SANTA RITA 
Descricao: BOMBONS TIPO BALAS MASTIGAVEIS 
Quantidade: 216 Valor Unit.: 10,00 

cLAsslFlcAçAo 

Razão Social Num Documento 

Modelo: SANTA RITA 

Valor Total: 2.160,00 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 062 29.048.310/0001-68 23,39 10,00 Sim 

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 054 12.622.231/0001-16 23,29 23,29 Sim 

3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 081 12.565.600/0001-86 23,29 23,29 Sim 

4 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 033 17.328.748/0001-10 23,29 23.29 Nâo 

5 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 029 27.950.673/0001-69 23,29 23,29 Sim 

6 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 074 26.512.270/0001-75 23,29 

DESCLASSIFICADOS 

23,29 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 014 30.892.220/0001-38 23,25 19,99 Sim 

LOTE 5- HOMOLOGADO - 04/0112023 11:41:42 
LOTE 5 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: FOFAO Modelo: FOFAO 
Descrição: CHOCOLATE BOMBOM- PCT 1 K 
Quantidade: 224 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 5.152,00 

cLAssvFIcAcAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 012 29.048.310/0001-68 50,00 23,00 Sim 

2 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 024 26.512.270/0001-75 50,00 49,69 Sim 

3 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 003 17.328.748/0001-10 50,00 50,00 NSo 

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 082 12.565.600/0001-86 50,00 50,00 Sim 
5 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 076 27.950.673/0001-69 50,00 50,00 Sim 
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 008 12.622.231/0001-16 50,00 50,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 056 41.250.142/0001-94 50,00 33,99 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 099 30.892.220/0001-38 50,00 42,00 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:41:42 
LOTE 6 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: QBOM Modelo: QBOM 
DescricSo: GELADINHO TIPO AMERICANO 
Quantidade: 368 Valor Unit.: 7,54 

 

Valor Total: 2.774,72 

CLASSIFICAcAO 

Razo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 079 29.048.310/0001-68 9,81 7,54 Sim 

2 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 050 26.512.270/0001-75 9,81 9,30 Sim 

3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 005 12.565.600/0001-86 9,81 9,81 Sim 

4 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 045 17.328.748/0001-10 9,81 9,81 NSo 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 007 12.622.231/0001-16 9,81 9,81 Sim 

6 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 064 27.950.673/0001-69 9,81 9,81 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 070 41.250.142/0001-94 9,81 8,99 Sim 

INABILITADOS 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA 044 30.892.220/0001-38 9,80 9,20 Sim 

LOTE 7- HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:41:42 
LOTE 7 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 7 Unidade: PACOTE Marco: DOCILE Modelo; DOCILE 
Descricâo: MARSHMALLOW SABORES DIVERSOS - 250G 
Quantidade: 240 Valor Unit.: 8,99 

cLAssIFIcAcAo 
Razão Social Num Documento 

Valor Total: 2.157,60 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 029 29.048.310/0001-68 15,56 8,99 Sim 

2 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 028 17.328.748/0001-10 15,56 13,99 Não 

3 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 016 26.512.270/0001-75 15,56 15,41 Sim 

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 022 12.565.600/0001-86 15,56 15.56 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 086 12.622.231/0001-16 15,56 15,56 Sim 

6 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DASILVA 005 27.950.673/0001-69 15,56 15,56 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 011 41.250.142/0001-94 15,56 9,99 Sim 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA 090 30.892.220/0001-38 15,50 12,29 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 0410112023 11:41:42 
LOTE 8 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 8 Unidade: PACOTE Marco: CAPRICHO 
Descrição: MINI WAFER 30G - CAIXA COM 96 PACOTES 
Quantidade: 184 Valor Unit.: 79.87  

Modelo: CAPRICHO 

Valor Total: 14.696,08 

CLASSIFICAcAO 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 020 29.048.310/0001-68 110,33 79,87 Sim 

2 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 016 17.328.748/0001-10 110,33 98,50 Nao 

3 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 034 26.512.270/0001-75 110,33 107,00 Sim 

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 025 12.565.600/0001-86 110,33 110,33 Sim 

5 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 080 12.622.231/0001-16 110,33 110,33 Sim 

6 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 047 27.950.673/0001-69 110,33 110,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 043 41.250.142/0001-94 110,33 74,99 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 073 30.892.220/0001-38 110,00  84,99 Sim 
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LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:41:42 
LOTE 9 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: SANTA HELENA Modelo: 
Descricao: PAOQUINHA 
Quantidade: 204 Valor Unit.: 12,50 Valor Total: 2.550,00 

cLAsslFlcAçAo 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 017 26.512.270/0001-75 13,29 12,50 Sim 

2 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 028 27.950.673/0001-69 13,29 13,29 Sim 

3 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 005 17.328.748/0001-10 13,29 13,29 NSo .4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 050 12.622.231/0001-16 13,29 13,29 Sim 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 079 12.565.600/0001-86 13,29 13,29 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 059 41.250.142/0001-94 13,29 9,99 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 085 30.892.220/0001-38 13,25 11,40 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:41:42 
LOTE 10 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: GRAVATA 
Descricao: PIPOCA PRONTA 14G - FARDO COM 20 PCT 
Quantidade: 750 Valor Unit.: 9,10 

Modelo: GRAVATA 

Valor Total: 6.825,00 

cLAssIFIcAçAo 

lie
Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 051 29.048.310/0001-68 12,00 9,10 Sim 

2 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 010 26.512.270/0001-75 12,00 11,60 Sim 

3 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 030 17.328.748/0001-10 12,00 11,79 NSo 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 006 12.622.231/0001-16 12,00 12,00 Sim 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 029 12.565.600/0001-86 12,00 12,00 Sim 

6 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 054 27.950.673/0001-69 12,00 12,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 026 41.250.142/0001-94 12,00 11,69 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 074 30.892.220/0001-38 12,00  11,70 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:41:42 
LOTE 11 
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VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: 11 Urildade: PACOTE Marca: CHERRY POP 
Descnçao: PIRULITO BOLA CHICLETE SABOR TUTTI FRUTTI 
Quantidade: 242 Valor Unit.: 14,24 

cLAsslFlcAcAo 

Razäo Social Num Documento  

Modelo: CHERRY POP 

Valor Total: 3.446,08 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 016 29.048.31010001-68 14,28 14,24 Sim 

2 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 036 27.950.673/0001-69 14,28 14,28 Sim 

3 IZAURA COMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 063 26.512.270I0001-75 14,28 14,28 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 050 12.622.231/0001-16 14,28 14,28 Sim 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 003 12.565.600/0001-86 14,28 14,28 Sim 

6 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 083 17.328.748/0001-10 14,28 14,28 NJo 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 011 41.250.142/0001-94 14,28 8,99 Sim 

INABILITADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA 076 30.892.220/0001-38 14,25 13,00 Sim 

LOTE 12- HOMOLOGADO -04/01/2023 11:41:42 
LOTE 12 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: GOMETS 
Descriçao: BALAS DE COMA SABOR SORTIDO 
Quantidade: 340 Valor Unit.: 18,20 

Modelo: GOMETS 

Valor Total: 6.188,00 

CLASSI FICAcAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 014 29.048.310/0001-68 25,96 18,20 Sim 

10 2 IZAURA COMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 019 26.512.270/0001-75 25,96 25,70 Sim 

3 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 023 17.328.74810001-10 25,96 25,80 N5o 

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 006 12.565.600/0001-86 25,96 25,96 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 072 12.622.231/0001-16 25,96 25,96 Sim 

6 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 056 27.950.673/0001-69 25,96 25,96 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 041 41.250.142/0001-94 25,96 15,99 Sim 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razáo Social 
25,90 Sim GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 043 30.892.220/0001-38 25,90 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:41:42 
LOTE 13 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
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Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: TOP KIDS 

Descriçao: SALGADINHO SABOR PRESUNTO E QUEIJO 40G - FARDO COM 40 PCT 

Quantidade: 750 Valor Unit.: 39,99 

Modelo: TOP KIDS 

 

Valor Total: 29.992,50 

cLAsslFlcAcAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 088 29.048.310/0001-68 59,29 39,99 Sim 

2 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 016 26.512.270/0001-75 59,29 57,90 Sim 

3 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 070 17.328.748/0001-10 59,29 57,98 Näo 

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 080 12.565.600/0001-86 59,29 59,29 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 060 12.622.231/0001-16 59,29 59,29 Sim 

6 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 095 27.950.673/0001-69 59,29 59,29 Sim 

DESCLASSIFICADOS ,Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 048 41.250.142/0001-94 59,29 54,99 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 078 30.892.220/0001-38 59,20 49,00 Sim 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:41:42 
LOTE 14 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: MARATA 

Descrição: SUCO PRONTO PARA BEBER - CAIXA Cl 27 UND 

Quantidade: 550 Valor Unit.: 45,28 

Modelo: MARATA 

Valor Total: 24.904,00 

cLAssIFIcAcAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 020 29.048.310/0001-68 52,26 45,28 Sim 

  

2 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 046 26.512.270/0001-75 52,26 49,90 Sim 

3 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 005 17.328.748/0001-10 52,26 

 

49,98 Näo 

 

4 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 045 27.950.673/0001-69 52,26 52,26 Sim 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 087 12.565.600/0001-86 52,26 52,26 Sim 

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 034 12.622.231/0001-16 52,26 52,26 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 040 41.250.142/0001-94 52,26 47,99 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 096 30.892.220/0001-38 52,26 42,10 Sim 
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AUTORIDADE: MARIA CAM ILA LIMA CAVALCANTE 
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